14, 90 uti CV || 91 carnem C^{ao} || nostri om. ε || es : est C ||
 sanguinem C || 92 redhibitus om. A Qe || tenens : ignens C || 94
 confidens C || et,] + in C || ejus : eum A Qe || 95 qui C || 97 afficta Q

Amr. 14, 89 <vult> || 90 vitae : vitam || dilectissime : dilecte ||
 95-96 his — scripturis : scripturarum ostensione || 97 eas quae : quascumque ||
 affictae sunt haereticorum : affingentur ab haereticis

14, 4. c. cf. Rom. 6, 6 || d. cf. Rom. 7, 5 || e. cf. Rom. 6, 19 ||
 f. Col. 2, 19

lesquels nous étions esclaves du péché^o et portions des fruits de mort^a, il veut que nous soyons esclaves de la justice^o afin de porter des fruits de vie. Souviens-toi donc, ami très cher, que tu as été racheté par la chair de notre Seigneur et acquis par son sang ; « tiens-toi attaché à la tête, de laquelle le corps tout entier » de l'Église « reçoit cohésion et accroissement^t », c'est-à-dire à la venue charnelle du Fils de Dieu ; confesse sa divinité et adhère inébranlablement à son humanité ; utilise aussi les preuves tirées des Écritures : ainsi renverseras-tu aisément, comme nous l'avons montré, toutes les opinions inventées après coup par les hérétiques.

88 ἀμαρτία^o καὶ ἐκαρποφοροῦμεν τῷ θανάτῳ^a, τοῖς αὐτοῖς μέλεσι δουλεύειν ἡμᾶς βούλεται τῇ δικαιοσύνη^o, ἵνα καρποφορήσωμεν τῇ ζωῇ. Μεμνημένος οὖν, ἀγαπητέ, ὅτι τῇ σαρκὶ τοῦ Κυρίου ἡμῶν ἐλυτρώθης καὶ τῷ αἵματι αὐτοῦ ἐξηγο-
 92 ράσθης, καὶ « κρατῶν τὴν κεφαλὴν ἐξ ἧς πᾶν τὸ σῶμα » τῆς ἐκκλησίας « συμβιβαζόμενον ἀῖξει^t », τουτέστι τὴν ἐνσαρκον παρουσίαν τοῦ Υἱοῦ τοῦ Θεοῦ, καὶ τὸν Θεὸν ὁμολογῶν καὶ τὸν ἄνθρωπον αὐτοῦ βεβαίως ἐνδεχόμενος,
 96 χρώμενός τε ταῖς ἐκ τῶν γραφῶν ἀποδείξεσιν, ῥαδίως ἀνατρέψεις, καθὼς ἐπεδείξαμεν, πάσας τὰς μετέπειτα πεπλασμένας τῶν αἰρετικῶν γνώμας.

14, 90 τῇ ζωῇ lat. : τὴν ζωὴν arm.

*
*
*

15, 1. Quoniam autem is qui ab initio condidit [Hv 363]
hominem post resolutionem ejus in terram promisit ei
secundam generationem, Esaias quidem sic ait : *Resur-* 16
4 *gent mortui, et surgent qui in monumentis sunt, et*
laetabuntur qui sunt in terra : ros enim qui a te est sanitas
est eis^a. Et iterum : *Ego vos advocabo, et in Hierusalem*
advocabimini, et videbitis, et gratulabitur vestrum cor, et
8 *ossa vestra quasi herba orientur, et cognoscelur manus* 20
Domini his qui colunt eum^b.

Et Ezechiel autem sic : *Et facta est super me | manus* Hv 364
Domini, et eduxit me in spiritu Dominus, et posuit me

15, 1 condedit C || 2 terra CV || ei : eis Qe || 3 esaias : tertias C || 4
sunt om. CV || 5 qui₂ : quod Ae quidem est Q || 6 est om. Q || ejus
Qe || 7 advocamini C AQ || cor vestrum ∞ Qe || et₂ om. CV || 8
orientur Qe || cognoscitur C || 9 is C || colut C (-lunt C^a) || 10 autem
+ ait ε || est om. A || 11 duxit C AQe